[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2019 года № 48-311
О внесение изменения в приложение к решению
Собрания депутатов Ртищевского муниципального района

от 23 мая 2017 года № 14-107 « Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности

Ртищевского муниципального района»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района  от 23 мая 2017 года № 14 - 107 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ртищевского муниципального района следующее изменение:

1.1. в подпункт 3.2.1. пункта 3.2. добавить абзац следующего содержания:

« - размещает ежегодно до 1 мая текущего года   на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно  -телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об объектах, находящихся в муниципальной собственности Ртищевского муниципального района» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru  и опубликовать в газете «Перекресток России».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района

                        Н.А. Агишева

Глава Ртищевского

муниципального района                                                                      С.В. Макогон

                                                                                             Приложение к решению

                                                                                             Собрания депутатов Ртищевского
                                                                                             муниципального района
                                             от 10 июля 2019 года № 48-311

ИНФОРМАЦИЯ

об объектах, находящихся в муниципальной собственности, подлежащая размещению на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес
местонахождения
	Характеристика
	Целевое назначение
	Существующие ограничения их использования и обременения правами третьих лиц

1